1/1

EDITAL N.º 136/2017

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público que, por

seu despacho, datado do dia 27 de outubro último – Despacho nº9/GAP/17 -, foi delegado

no Chefe de Gabinete de Apoio à Presidência, Tiago José da Mata Morais Caldas, com

faculdade de subdelegação no Adjunto do Gabinete de Apoio à Presidência, Júlio Eliseu dos

Anjos Alves, a prática de todos os atos de administração ordinária que sejam da

competência do Senhor Presidente da Câmara, designadamente:

- Assinar ou visar a correspondência da Câmara Municipal, com destino a quaisquer

entidades ou organismos públicos, bem como a triagem e encaminhamento da mesma para

os respetivos serviços Municipais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, Marcelo Caetano Martins Delgado, Diretor de Departamento de Coordenação Geral,

no uso de competências próprias, o subscrevi.

Chaves, 30 de outubro de 2017

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)